
Uchwała nr  399 /2020 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 55)  w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 920) Zarząd 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

§ 1. Wyraża się zgodę na wycinkę 3 drzew gatunku  brzoza brodawkowata o 

obwodach 183 cm, 145 cm, 140 cm, rosnących na terenie działki nr 1439/3 położonej 

w Wągrowcu, stanowiącej współwłasność Powiatu Wągrowieckiego i Gminy 

Miejskiej Wągrowiec.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Starosta Wągrowiecki  

 

............................................. 

       /Tomasz Kranc/ 

 

 

       Wicestarosta  

 

.............................................. 

     /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer ....................................... 

 

Andrzej Wieczorek …........................... 

 

Robert Woźniak .................................... 

 

 
 


